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Аңдатпа

Бұл мақалада бастауыш сынып кезеңіндегі балалардың оқуға деген ынтасын

жоғарлату,  танымдық  қызығушылықтарын  ояту  және  сабақ  барысында

белсенділіктерін  арттырудың  заманауи  әдістемелік  жолдары  қарастырылады.

Мақала мұғалімдердің кәсіби ізденісіне қолдау көрсету мақсатында жазылған. 

Кіріспе

Бастауыш сынып — оқушының тұлға  ретінде  қалыптасуының және  білімге

құштарлығының негізі қаланатын іргелі кезең. Қазіргі таңда мұғалімнің алдында

тұрған басты міндет — баланы дайын білімді қабылдаушы ғана емес, сол білімді

өз бетінше ізденіп, талдай алатын белсенді тұлға етіп тәрбиелеу. 

Танымдық белсенділікті арттырудың тиімді тәсілдері

Сабақ барысында оқушының зейінін тұрақтандыру және танымдық қабілетін

ұштау үшін келесі технологияларды қолдану жоғары нәтиже береді: 

Ойын технологиялары: Дидактикалық және рөлдік ойындар баланың

психологиялық ерекшелігіне сай келеді, материалды жеңіл әрі қызықты

меңгеруге мүмкіндік береді.

АКТ және цифрлық ресурстар: Canva, Wordwall, LearningApps секілді

платформалар арқылы жасалған интерактивті тапсырмалар сабақтың

көрнекілігін арттырып, оқушының зерттеушілік сезімін оятады.

Проблемалық оқыту: Оқушының алдына шешілуі тиіс мәселе қою

арқылы оның логикалық ойлауын, дәлел келтіру және қорытынды жасау

дағдыларын дамыту.

• 

• 
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Мұғалімнің рөлі мен шығармашылығы

Танымдық белсенділік тікелей мұғалімнің шеберлігіне байланысты. Мұғалім

сабақты  жоспарлау  кезінде  әр  баланың  ерекшелігін  ескере  отырып,  саралап

оқыту (differentiation) әдісін қолдануы тиіс. Оқушының әрбір жетістігін мадақтап,

кері байланыс беріп отыру оның өзіне деген сенімін нығайтады. 

Қорытынды: Бастауыш сынып оқушысының танымдық белсенділігін

арттыру — сапалы білімнің кепілі. Заманауи әдістерді жүйелі қолдану

оқушының функционалдық сауаттылығын арттырып, оны өмір бойы

оқуға (lifelong learning) бағыттайды. 
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